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PYTANIA I ODPOWIEDZI  

DOTYCZĄCE PRZETARGU NA: 
 

 

„Dostawa trzech ambulansów ratunkowych typu C z wyposażeniem” 

 Numer sprawy: TP/230/2023 
 

 

W związku z zapytaniami dotyczącymi postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Dostawa trzech ambulansów ratunkowych typu C z wyposażeniem” numer sprawy: 

TP/230/2023 Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w 

Kielcach  zgodnie z Art. 135 ust. 6 ustawy pzp. przekazuje ich  treść i odpowiedzi. 
 

Pyt. 1. III. INSTALACJA ELEKTRYCZNA 3. 3. 

Zwracamy się z zapytaniem o przeniesienie na zasadach równoważności funkcji sterowania 

Termoboxem oraz wyświetlania temperatury bezpośrednio na front urządzenia. 

Główne powody, dla których uważamy, że to rozwiązanie jest zasadne, 

Szybkość i Precyzja: Przeniesienie wyświetlacza na front urządzenia umożliwi zespołowi 

medycznemu natychmiastowy dostęp do kluczowych informacji. To zdecydowanie skróci 

czas reakcji i pozwoli na precyzyjne działania w krytycznych sytuacjach. 

Ergonomia i Komfort: Nasze rozwiązanie zapewni personelowi medycznemu wygodę i 

ergonomiczną pracę. Nie będą musieli przemieszczać się między różnymi panelami 

sterującymi, co znacząco zwiększy komfort pracy. 

Intuicyjność Obsługi: Frontowy wyświetlacz sprawi, że obsługa urządzenia stanie się bardziej 

intuicyjna i logiczna. Nowi użytkownicy szybko oswoją się z jego obsługą, co zminimalizuje 

ryzyko błędów. 

Skupienie na Pacjencie: Dzięki naszej propozycji personel medyczny będzie mógł bardziej 

skoncentrować się na potrzebach pacjentów, zamiast tracić cenny czas na obsługę wielu 

paneli. 

       Odpowiedź: Oferowany produkt musi spełniać wymagania zawarte w SWZ 
 

Pyt. 2. Dotyczy załącznik 6a i 6b - pkt. VIII.2 - z uwagi, iż podstawa pod nosze jest 

elementem zintegrowanym z zabudową i nie jest sprzętem medycznym - nie ma do niej 

paszportu i odrębnej karty gwarancyjnej - prosimy o rezygnację z tego wymogu. 

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z wymogu i dokona stosownych zmian SWZ. 
 

Pyt. 3. Dotyczy załącznik 6a i 6b - pkt. V.2 (mała butla tlenowa) – czy nie doszło do omyłki 

pisarskiej – „modułu gazowego inkubatora”. 

Odpowiedź: Zamawiajacy potwierdza, że doszło do omyłki. Zamawiajacy dokona 

stosownych zmian SWZ. 

 



Pyt. 4. Dotyczy załącznik 6a i 6b – prosimy o doprecyzowanie ilości butli tlenowych i 

reduktorów – butle i reduktory są opisane w pkt. VI.11, VI.15, V.1, V.2 oraz VI.1. Czy 

Wykonawca dobrze rozumie iż Zamawiający wymaga – dwóch sztuk dużych butli tlenowych 

10l, dwóch sztuk małych butli tlenowych 2,7, dwóch reduktorów do małych butli tlenowych, 

jednocześnie nie wymaga reduktorów do dużych butli tlenowych. 

Odpowiedź: Zamawijący wymaga dwóch sztuk butli tlenowych 10l, dwóch sztuk butli 

tlenowych 2,7l oraz dwóch sztuk reduktorów kompatybilnych z oferowanymi dużymi 

butlami o pojemności 10l. 
 

Pyt. 5. Dotyczy załącznik 6a i 6b - prosimy o potwierdzenie, iż przeglądy okresowe 

samochodu bazowego nie mają być ujęte w cenie oferty i Zamawiający będzie je wykonywał 

na własny koszt w ASO pojazdu bazowego zgodnie z zaleceniami producenta. 

Odpowiedź: Zamawiajacy potwierdza. 
 

Pyt. 6. Dotyczy załącznik 6a i 6b - czy przeglądy okresowe sprzętu medycznego wraz z 

dojazdem na przegląd do siedziby Zamawiającego mają być wliczone w cenę oferty co 

podniesie jej koszt? 

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wymaga wliczenia wymienionych przeglądów w cenę 

oferty. 
 

Pyt. 7. Dotyczy załącznik 6a i 6b  - prosimy o dopuszczenie dostawy ambulansu na kołach na 

koszt i ryzyko Wykonawcy co umożliwi przetestowanie oraz dotarcie pojazdu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie. Zamawiajacy wymaga 

dostawy pod wskazany w SWZ adres. 
 

Pyt. 8. Dotyczy załącznik 6a i 6b  - prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający nie wymaga 

wliczenia w ofertę bezpłatnych przeglądów adaptacji medycznej.  

Odpowiedź: Zamawiajacy potwierdza  

Pyt. 9. Czy zamawiający dopuści zestaw transportowy tj. nosze i transporter fabrycznie nowy 

rok produkcji 2022r.?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona stosownych zmian. 

Pyt. 10. Czy zamawiający dopuści defibrylator transportowy fabrycznie nowy rok produkcji 

2022r.?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona stosownych zmian. 

Pyt. 11. Czy zamawiający dopuści respirator transportowy z wyposażeniem fabrycznie nowy 

rok produkcji 2022r. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona stosownych zmian. 

 

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji SWZ i przedłużenia terminu 

składania ofert. 
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